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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR
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%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 5.451,24 4.905.560,66  4.900.109,42 109  2,09  2,36  1,99 7  1,42  2,36 2,09 109  51,415 51,466Andalucía / Andalucia

 704,10 1.729.303,04  1.728.598,94 46  0,88  0,83  0,57 2  0,18  0,83 0,88 46  45,028 45,057Aragón / Aragon

 0,00 100.899,61  100.899,61 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  61,033 61,033Asturias / Asturias

 37.301,21 9.174.617,75  9.137.316,54 182  3,49  4,42  6,27 22  9,69  4,41 3,47 181  49,112 49,249Canarias / Canary Islands

 0,00 58.602,11  58.602,11 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  59,482 59,482Cantabria / Cantabria

 169,08 1.873.789,18  1.873.620,10 43  0,82  0,90  0,57 2  0,04  0,90 0,83 43  38,098 38,101Castilla y León / Castilla-Leon

 18.786,92 8.331.581,24  8.312.794,32 220  4,22  4,01  3,42 12  4,88  4,01 4,22 220  47,998 48,165Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 28.476,28 20.055.397,94  20.026.921,66 322  6,17  9,66  5,13 18  7,40  9,66 6,16 321  49,591 49,672Cataluña / Catalonia

 245.339,03 111.984.508,05  111.739.169,02 3.327  63,80  53,93  66,10 232  63,74  53,92 63,83 3.327  42,849 42,937Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 112.629,76  112.629,76 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  49,113 49,113Extremadura / Extremadura

 873,75 1.351.860,49  1.350.986,74 36  0,69  0,65  1,42 5  0,23  0,65 0,69 36  39,879 39,896Galicia / Galicia

 10.902,13 7.188.641,80  7.177.739,67 141  2,70  3,46  3,13 11  2,83  3,46 2,71 141  47,568 47,610Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 65.708,64  65.708,64 3  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 3  44,754 44,754La Rioja / La Rioja

 22.929,66 35.378.954,19  35.356.024,53 641  12,29  17,04  8,83 31  5,96  17,06 12,30 641  48,104 48,134Madrid / Madrid

 6.092,70 2.119.790,16  2.113.697,46 56  1,07  1,02  1,14 4  1,58  1,02 1,06 55  44,257 44,277Murcia / Murcia

 1.098,34 952.367,96  951.269,62 26  0,50  0,46  0,85 3  0,29  0,46 0,50 26  42,399 42,409Navarra / Navarra

 6.763,94 2.251.267,16  2.244.503,22 58  1,11  1,08  0,57 2  1,76  1,08 1,11 58  47,889 48,067País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 207.635.479,74100,00 5.215

 199.638,51
 0,58

 39.815,05

100,00 384.888,38100,00 351

 1.096,55
 0,01

 76.591,55

100,00 207.250.591,36100,00 5.212

 39.764,12
 34,27

 197.558,12

 45,286 45,364
 36,481 36,541
 0,000 0,000

 69,566 71,697
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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